2024年12月20日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ニ ッ ソ ウ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  前 田  浩

（コード番号：1444 東証グロース市場・名証ネクスト市場）

問合せ先 取 締 役 管 理 部 長  北 村  知 之

（TEL．03－3439－1671）

公開買付けへの応募結果及び特別利益の計上確定のお知らせ

当社は、2024 年 12 月 13 日に公表しました「公開買付けへの応募及び特別利益の計上見込みに関す

るお知らせ」で公表しております通り、同日付の取締役会において当社が保有する株式会社安江工務

店の普通株式の全部について、株式会社サーラコーポレーションが 2024 年 11 月８日から実施してい

た公開買付け（以下「本公開買付け」という）に応募いたしました。本公開買付けが 2024 年 12 月 19

日を以って終了し、成立しましたので、これに伴う当社の応募結果等について下記のとおりお知らせ

いたします。

記

１．本公開買付けへの応募結果

当社が保有する株式会社安江工務店の普通株式の全部について、買い付けられる結果となりまし

た。

２．売却価格

１株当たり売却価格 2,150円

売却総額      606,300千円

３．決済の開始日

2024年12月26日

４．業績への影響

本公開買付けが成立した結果、2025年７月期第２四半期の連結決算において、関係会社株式売却

益268,349千円を特別利益に計上いたします。

なお、上記特別利益は、本日2024年12月20日に公表いたしました2025年７月期第２四半期（中間

期）連結業績予想及び2025年７月期通期連結業績予想に反映されております。

以上